
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Adaptacji pomieszczeń stołówki pracowniczej zlokalizowanej w KWP w Łodzi przy ul. Lutomierskiej 108/
112 dla potrzeb tymczasowej siedziby WPA
ADRES INWESTYCJI : ul. Lutomierskiej 108/112 Działka nr 106102_9.0046
INWESTOR : Komenda Wojewodzka Policji w Łodzi
ADRES INWESTORA : 91-048 Łódź ul. Lutomierska 108/112
DATA OPRACOWANIA : lipiec 2021

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
lipiec 2021

Data zatwierdzenia

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Pomieszczenie 001 (Komunikacja piwnice)						
1	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz-	m ²					
d.1	1202-09	zeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 125,550 m ²						
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	11,5506	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	2,7621	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,1105	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,1256	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
2	KNR 0-23	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntu-	m ²					
d.1	2611-02	jącą obmiar = 125,550 m ²						
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	8,3114	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	25,1100	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0126	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
3	KNR 9-03	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach	m ²					
d.1	0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	obmiar = 25,110 m ²						
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	15,5682	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo- wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	410,5485	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,2385	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,3332	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,7056	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0093	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR AT-43 d.1 0104-05	Okladziny ściennie z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS mocowane na pojedynczej metalowej, wolnostojącej konstrukcji o grubości 75 mm z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym (system 3.22.00) obmiar = 2,915 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,4 r-g/m ²	r-g	6,9960	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton.Ogień Plus gr.12,5 2,06 m ² /m ²	m ²	6,0049	0,0000		0,00	
3*		profil UW 75 0,84 m/m ²	m	2,4486	0,0000		0,00	
4*		profil CW 75 2,08 m/m ²	m	6,0632	0,0000		0,00	
5*		plyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER 1,05 m ² /m ²	m ²	3,0608	0,0000		0,00	
6*		taśma uszczelniająca piankowa RIGIPS szer. 70 mm 1,16 m/m ²	m	3,3814	0,0000		0,00	
7*		wkręt TN 25 6 szt./m ²	szt.	17,4900	0,0000		0,00	
8*		wkręt TN 35 13 szt./m ²	szt.	37,8950	0,0000		0,00	
9*		kołki rozporowe 1,6 szt./m ²	szt.	4,6640	0,0000		0,00	
10*		masa szpachlowa 0,52 kg/m ²	kg	1,5158	0,0000		0,00	
11*		taśma spoinowa 1,47 m/m ²	m	4,2851	0,0000		0,00	
12*		masa szpachlowa wykończeniowa 0,11 kg/m ²	kg	0,3207	0,0000		0,00	
13*		Materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
14*		-- S -- wyciąg 0,038 m-g/m ²	m-g	0,1108	0,0000			0,00
15*		środek transportowy 0,028 m-g/m ²	m-g	0,0816	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
5	KNR 0-23 d.1 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających tynków obmiar = 125,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	8,3114	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	25,1100	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0126	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
6	KNR 2-02 d.1 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 50,220 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	27,2042	0,0000	0,00		
		-- M --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	200,8800	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,1456	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,1959	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
7 d.1	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 125,550 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	37,6650	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	69,3036	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0377	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie 001 (Komunikacja piwnice)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Pomieszczenie 002, 003, 007						
8 d.2	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

				Pomieszczenie 002, 003, 007			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)							
RAZEM							
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Pomieszczenie nr 4 (sala jadalna)						
3.1		Prace rozbiórkowo-demontażowe						
9 d.3.1	KNR 4-01 0429-04 analogia	Demontaż sufitu podwieszanego wykonanego z płyt paździerzowych na konstrukcji drewnianej wraz z oświetleniem obmiar = 137,183 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,3+0,145=0,445 r-g/m ²	r-g	61,0464	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
10 d.3.1	KNR 4-01 0426-01 analogia	Demontaż boazerii ze sklejk w postaci kwadratów na stelażu drewnianym obmiar = 33,119 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,33 r-g/m ²	r-g	10,9293	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
11 d.3.1	kalk. własna	Demontaż wystroju wnętrz (lustra) i obudowy z płyt gipsowo kartonowych na ścianie wejściowej do Sali od strony korytarza obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna 2*5=10 r-g/kpl.	r-g	10,0000	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
12 d.3.1	KNR 4-01 0354-11	Demontaż parapetu okna podawczego obmiar = 1,905 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 0,68 r-g/m	r-g	1,2954	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
13 d.3.1	KNR 4-01 0354-13	Demontaż drewnianych obudów grzejników i parapetów obmiar = 9,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna 0,12+0,5=0,62 r-g/szt.	r-g	5,5800	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
14 d.3.1	KNR 4-01 0354-08	Demontaż drzwi wejściowych od strony korytarza obmiar = 4,039 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,84 r-g/m ²	r-g	3,3928	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
15 d.3.1	kalk. własna	Demontaż systemu wentylacji mechanicznej obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Robocizna 2*4=8 r-g/kpl.	r-g	8,0000	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					

		Prace rozbiórkowo-demontażowe		
		RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
		OGÓŁEM		

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3.2		Prace budowlano-montażowe						
16 d.3.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 115,546 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	10,6302	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	2,5420	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,1017	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,1155	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
17 d.3.2	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 148,665 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	9,8416	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	29,7330	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0149	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
18 d.3.2	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 71,822 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	44,5296	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	1 174,2897	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,6823	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,9531	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	2,0182	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0266	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
19 d.3.2	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 46,218 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	25,0363	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	184,8720	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,1340	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,1803	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
20 d.3.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 148,665 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	44,5995	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	82,0631	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0446	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
21 d.3.2	KNR-W 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej cegłami - drzwi do magazynku obmiar = 0,240 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 9,3566 r-g/m ³	r-g	2,2456	0,0000	0,00		
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 372 szt./m ³	szt.	89,2800	0,0000		0,00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków "35" 61,8 kg/m ³	kg	14,8320	0,0000		0,00	
4*		wapno suchogazzone 34,5 kg/m ³	kg	8,2800	0,0000		0,00	
5*		piasek do zapraw 0,32 m ³ /m ³	m ³	0,0768	0,0000		0,00	
6*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
7*		-- S -- betoniarka 150 dm ³ 0,45 m-g/m ³	m-g	0,1080	0,0000			0,00
8*		wyciąg 2,1 m-g/m ³	m-g	0,5040	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
22 d.3.2	KNR AT-43 0104-05	Okładziny ściennne z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS mocowane na pojedynczej metalowej, wolnostojącej konstrukcji o grubości 75 mm z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym (system 3.22.00) obmiar = 1,805 m ²	m ²					
		-- R --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Robocizna 2,4 r-g/m ²	r-g	4,3320	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm 2,06 m ² /m ²	m ²	3,7183	0,0000		0,00	
3*		profil UW 75 0,84 m/m ²	m	1,5162	0,0000		0,00	
4*		profil CW 75 2,08 m/m ²	m	3,7544	0,0000		0,00	
5*		plyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER 1,05 m ² /m ²	m ²	1,8953	0,0000		0,00	
6*		taśma uszczelniająca piankowa RIGIPS szer. 70 mm 1,16 m/m ²	m	2,0938	0,0000		0,00	
7*		wkręt TN 25 6 szt./m ²	szt.	10,8300	0,0000		0,00	
8*		wkręt TN 35 13 szt./m ²	szt.	23,4650	0,0000		0,00	
9*		kołki rozporowe 1,6 szt./m ²	szt.	2,8880	0,0000		0,00	
10*		masa szpachlowa 0,52 kg/m ²	kg	0,9386	0,0000		0,00	
11*		taśma spoinowa 1,47 m/m ²	m	2,6534	0,0000		0,00	
12*		masa szpachlowa wykończeniowa 0,11 kg/m ²	kg	0,1986	0,0000		0,00	
13*		Materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
14*		-- S -- wyciąg 0,038 m-g/m ²	m-g	0,0686	0,0000			0,00
15*		środek transportowy 0,028 m-g/m ²	m-g	0,0505	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:		0,00				0,0000	0,0000	0,0000
23 d.3.2 kalk. własna		Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycz- nej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrac- truktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać bu- dynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:		0,00				0,0000	0,0000	0,0000
24 d.3.2 NNRNKB 202 1026-05 analogia+kalk własna		Montaż drzwi aluminiowych wewnętrznych o odporności ogniowej EI 60 - szczegóły wg ze- stawienia stolarki obmiar = 4,039 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,77 r-g/m ²	r-g	11,1880	0,0000	0,00		
2*		-- M -- drzwi stalowe wewn. o odporności EI 60 z ościeżnicą, okuciami 1 m ² /m ²	m ²	4,0390	0,0000		0,00	
3*		kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej 3,45 szt/m ²	szt	13,9346	0,0000		0,00	
4*		Masa uszczelniająca silikonowa Silikon 0,28 dm ³ /m ²	dm ³	1,1309	0,0000		0,00	
5*		pianka poliuretanowa do montażu 0,34 kg/m ²	kg	1,3733	0,0000		0,00	
6*		Samozamykacz 1 szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
7*		Elektrozaczep rewersyjny 1 szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
8*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
		-- S --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9*		wyciąg 0,06 m-g/m ²	m-g	0,2423	0,0000			0,00
10*		samochód skrzyniowy 5 t 0,07 m-g/m ²	m-g	0,2827	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
25 d.3.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 137,183 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	12,6208	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	3,0180	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogaszone 0,00088 t/m ²	t	0,1207	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,1372	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
26 d.3.2	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 41,155 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	25,5161	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	672,8843	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,3910	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,5461	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	1,1565	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0152	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
27 d.3.2	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełnień gładzi gipsowych obmiar = 137,183 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	9,0815	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	27,4366	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0137	0,0000			0,00

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
28 d.3.2	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe,dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 137,183 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	74,3120	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	548,7320	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,3978	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,5350	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
29 d.3.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 137,183 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	41,1549	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	37,8625	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0412	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
30 d.3.2	KNR-W 2-02 2119-02	Parapety wewnętrzne z MDF obmiar = 12,825 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 2,27 r-g/m	r-g	29,1128	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0,012 m ³ /m	m ³	0,1539	0,0000		0,00	
3*		pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94) 0,32 kg/m	kg	4,1040	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 29 %(od M2+M3)	%	29,0000	0,0000		0,00	
5*		Parapety wewnętrzne z MDF 1,03 m/m	m	13,2098	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m	m-g	0,3848	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
31 d.3.2	kalk. własna	Montaż ścianek systemowych, wg wyczynnych zawartych w opisie architektonicznym o wymiarach 100x195 (typ I-oznaczenie p) obmiar = 14,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
32	d.3.2 kalk. własna	Montaż ścianek systemowych, wg wyczynnych zawartych w opisie architektonicznym o wymiarach 60x195 (typ I-oznaczenie p) obmiar = 13,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
33	d.3.2 kalk. własna	Montaż ścianek systemowych, wg wyczynnych zawartych w opisie architektonicznym o wymiarach 60x195 (typ II-oznaczenie cs) obmiar = 6,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

Prace budowlano-montażowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 4 (sala jadalna)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Pomieszczenie nr 5 (Magazynek)						
34	KNR 4-01 d.4 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 27,952 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	2,5716	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,6149	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0246	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0280	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
35	KNR 0-23 d.4 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 27,952 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	1,8504	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	5,5904	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0028	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
36	KNR 9-03 d.4 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 9,786 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	6,0673	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	160,0011	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0930	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,1299	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,2750	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0036	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
37	KNR 2-02 d.4 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 11,181 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	6,0567	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	44,7240	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0324	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0436	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
38	KNR 2-02 d.4 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 27,952 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	8,3856	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	15,4295	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0084	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
39	KNR 4-01 d.4 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,4253	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,1017	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0041	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0046	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
40	KNR 9-03 d.4 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 1,387 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	0,8599	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo- wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	22,6775	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0132	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0184	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0390	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
41 KNR 0-23 d.4 2611-02		Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełnień gładzi gipsowych obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,3060	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	0,9246	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
42 KNR 2-02 d.4 0815-06		Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	2,5043	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	18,4920	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0134	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0180	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
43 KNR 2-02 d.4 1505-03		Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	1,3869	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	1,2759	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0014	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
44 d.4	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 5 (Magazynek)				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		Pomieszczenie nr 3 (Kuchnia)						
5.1		Prace rozbiórkowe						
45 d.5.1	KNR 4-01 0819-15	Ostrożne rozebranie wykładziny ściennej z płytek - 30% do odzysku obmiar = 16,240 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 1,38+0,5=1,88 r-g/m ²	r-g	30,5312	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
46 d.5.1	KNR 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach obmiar = 25,822 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,36 r-g/m ²	r-g	9,2959	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
47 d.5.1	KNR 4-01 0348-03	Rozebranie ścian z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 25,822 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,95 r-g/m ²	r-g	24,5309	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
48 d.5.1	TZKNBK I 0504-01	Przenoszenie w wiadrach 10 l gruzu w jednym poziomie na odległość do 30 m obmiar = 3,713 m ³	m ³					
1*		-- R -- Robocizna 2,4 r-g/m ³	r-g	8,9112	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
49 d.5.1	KNR 4-04 1102-03	Ładowanie gruzu koparko-ładowarką przy obsłudze na zmianę roboczą przez 5 samochodów skrzyniowych obmiar = 3,713 m ³	m ³					
1*		-- S -- koparko-ładowarka jednonaczyniowa kołowa o pojemności łyżki 0.6 m ³ 0,122 m-g/m ³	m-g	0,4530	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
50 d.5.1	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym na odległość 1 km obmiar = 3,713 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód samowyladowczy do 5 t 0,046 m-g/m ³	m-g	0,1708	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
51 d.5.1	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyladowczym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km - następne 29 km. Łącznie 30,00 km Krotność = 29 obmiar = 3,713 m ³	m ³					
		-- S --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		samochód samowyladowczy do 5 t 0,0258*29=0,7482 m-g/m ³	m-g	2,7781	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
52 d.5.1	kalk. własna	Koszt utylizacji zmieszanego materiału z rozbiórki obmiar = 3,713 m ³	m ³					
1*		-- M -- Koszt utylizacji zmieszanego materiału z rozbiórki 1 m ³ /m ³	m ³	3,7130	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

Prace rozbiórkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5.2		Prace budowlano-montażowe						
53 d.5.2	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 50,469 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	4,6431	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	1,1103	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogaszzone 0,00088 t/m ²	t	0,0444	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0505	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
54 d.5.2	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 50,469 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	3,3410	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	10,0938	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0050	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
55 d.5.2	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 15,141 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	9,3874	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	247,5554	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,1438	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,2009	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,4255	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0056	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
56 d.5.2	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 20,188 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	10,9358	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	80,7520	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0585	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0787	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
57	KNR 2-02 d.5.2 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 50,469 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	15,1407	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	27,8589	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0151	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
58	KNR 4-01 d.5.2 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	9,3979	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	2,2473	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0899	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,1022	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
59	KNR 9-03 d.5.2 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 30,645 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	18,9999	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo- wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	501,0458	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,2911	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,4067	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,8611	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0113	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
60 d.5.2	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających gładzi gipsowych obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	6,7624	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	20,4302	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0102	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
61 d.5.2	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	55,3352	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	408,6040	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,2962	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,3984	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
62 d.5.2	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	30,6453	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	28,1937	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0306	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
63 d.5.2	KNR 4-01 0819-01	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładzino- wych ściennych glazurowanych - płytki z odzys- ku obmiar = 4,000 płyt.	płyt.					
1*		-- R -- Robocizna 0,19 r-g/płyt.	r-g	0,7600	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płytek ceram. 2 kg/płyt.	kg	8,0000	0,0000		0,00	
3*		Sucha zaprawa do spoinowania 0,15 kg/płyt.	kg	0,6000	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
64 d.5.2	KNR 4-01 0819-02 analogia	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładzino- wych ściennych glazurowanych - kolejne - płyt- ki z odzysku obmiar = 45,000 płyt.	płyt.					
1*		-- R -- Robocizna 0,17 r-g/płyt.	r-g	7,6500	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płytek ceram. 2 kg/płyt.	kg	90,0000	0,0000		0,00	
3*		Sucha zaprawa do spoinowania 0,15 kg/płyt.	kg	6,7500	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
65 d.5.2	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycz- nej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrac- truktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać bu- dynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000
66 d.5.2	NNRNKB 202 1134-01 analogia+kalk- kulacja włas- na	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami grun- tującymi - powierzchnie poziome obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,06 r-g/m ²	r-g	6,1291	0,0000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący' 0,21 dm ³ /m ²	dm ³	21,4517	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,0204	0,0000			0,00
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0306	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa: 0,00					0,0000	0,0000	0,0000	0,0000

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
67 d.5.2	KNNR 2 1208-01 + KNNR 2 1208-02	Wylewka samopoziomująca grubości 5,0 mm obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,18+0,28=0,46 r-g/m ²	r-g	46,9895	0,0000	0,00		
2*		-- M -- samopoziomująca masa szpachlowa 3,15 kg/m ²	kg	321,7757	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,00096+0,00063=0,00159 m ³ /m ²	m ³	0,1624	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
68 d.5.2	KNR-W 2-02 2119-02	Parapety wewnętrzne z MDF obmiar = 9,555 m	m					
1*		-- R -- Robocizna 2,27 r-g/m	r-g	21,6899	0,0000	0,00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0,012 m ³ /m	m ³	0,1147	0,0000		0,00	
3*		pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94) 0,32 kg/m	kg	3,0576	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 29 %(od M2+M3)	%	29,0000	0,0000		0,00	
5*		Parapety wewnętrzne z MDF 1,03 m/m	m	9,8417	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,03 m-g/m	m-g	0,2867	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
69 d.5.2	KNR-W 2-02 1123-03 analogia+kal- kulacja włas- na	Posadzki z wykładziny dywanowej w płytkach o wymiarach 50x50 cm, wraz z montażem listwy cokołowej systemowej obmiar = 102,151 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,458 r-g/m ²	r-g	46,7852	0,0000	0,00		
2*		-- M -- wykładzina dywanowa w płytkach o wymiarach 50x50 cm 1,05 m ² /m ²	m ²	107,2586	0,0000		0,00	
3*		klej winylowy do wykładziny dywanowej 0,6 kg/m ²	kg	61,2906	0,0000		0,00	
4*		cokoły przyściennie systemowe do wykładzin 2*(15,70+5,685)-1=41,77 m	m	41,7700	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,005 m-g/m ²	m-g	0,5108	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,0101 m-g/m ²	m-g	1,0317	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
70 d.5.2	kalk. własna	Montaż ścianek systemowych, wg wyczynnych zawartych w opisie architektonicznym o wymia- rach 100x195 (typ I-oznaczenie p) obmiar = 10,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
71	d.5.2 kalk. własna	Montaż ścianek systemowych, wg wyczných zawartých w opisie architektonicznym o wymiarach 60x195 (typ II-oznaczenie cs) obmiar = 17,000 szt	szt					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:					0,00			

PODSUMOWANIE

Prace budowlano-montażowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 3 (Kuchnia)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6		Pomieszczenie nr 2 (Magazyn)						
72	KNR 4-01 d.6 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 13,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	1,2484	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,2985	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0119	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0136	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
73	KNR 0-23 d.6 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 13,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,8983	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	2,7140	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0014	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
74	KNR 9-03 d.6 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 2,714 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	1,6827	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	44,3739	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0258	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0360	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0763	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0010	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
75	KNR 0-23 d.6 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających tynków obmiar = 13,570 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,8983	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	2,7140	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0014	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
76	KNR 2-02 d.6 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 5,428 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	2,9403	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	21,7120	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0157	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0212	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
77	KNR 2-02 d.6 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 13,570 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	4,0710	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	7,4906	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0041	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
78	NNRNKB 202 d.6 2024-05	Obudowy z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczych rusztach metalowych dwuwarstwowe z pokryciem jednostronnym - obudowa instalacji wodno kanalizacyjnej z płyty g-k o odporności EI 60 obmiar = 3,212 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,24 r-g/m ²	r-g	7,1949	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton.Ogień Plus gr.12,5 2,06 m ² /m ²	m ²	6,6167	0,0000		0,00	
3*		Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych 0,71 m/m ²	m	2,2805	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Kształtownik stalowy profil C-75x0.60 1,84 m/m ²	m	5,9101	0,0000		0,00	
5*		Wkręty 16,32 szt/m ²	szt	52,4198	0,0000		0,00	
6*		Łączniki rozporowe kpl. 1,53 szt/m ²	szt	4,9144	0,0000		0,00	
7*		Sucha zaprawa szpachlowa 0,69 kg/m ²	kg	2,2163	0,0000		0,00	
8*		taśma spoinowa 1,16 m/m ²	m	3,7259	0,0000		0,00	
9*		Taśma uszczelniająca dylatacyjna PVC 1,16 m/m ²	m	3,7259	0,0000		0,00	
10*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
11*		-- S -- wyciąg 0,037+0,067=0,104 m-g/m ²	m-g	0,3340	0,0000			0,00
12*		środek transportowy 0,051+0,027=0,078 m-g/m ²	m-g	0,2505	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
79 d.6 kalk. własna		Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
80 d.6 KNR 2-02 1505-03		Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 7,184 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	2,1552	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	1,9828	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0022	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
81 d.6 KNR 4-01 0819-01		Wymiana lub uzupełnienie płytek okładziny ściennych glazurowanych - płytki z odzysku obmiar = 1,000 płyt.	płyt.					
1*		-- R -- Robocizna 0,19 r-g/płyt.	r-g	0,1900	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płytek ceram. 2 kg/płyt.	kg	2,0000	0,0000		0,00	
3*		Sucha zaprawa do spoinowania 0,15 kg/płyt.	kg	0,1500	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
82	KNR 4-01	Wymiana lub uzupełnienie płytek okładzino-	płyt.					
d.6	0819-02	wych ściennych glazurowanych - kolejne - płyt-						
	analogia	ki z odzysku obmiar = 5,000 płyt.						
1*		-- R -- Robocizna 0,17 r-g/płyt.	r-g	0,8500	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Zapr.klej.sucha do płytek ceram. 2 kg/płyt.	kg	10,0000	0,0000		0,00	
3*		Sucha zaprawa do spoinowania 0,15 kg/płyt.	kg	0,7500	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 2 (Magazyn)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7		Pomieszczenie nr 1 (Wiatrołap)						
83 d.7	KNR 4-01 0354-07	Wykucie z muru ościeżnic stalowych lub krat okiennych o powierzchni do 2 m ² - drzwi, okna wraz z ościeżnicami obmiar = 1,000 szt.	szt.					
1*		-- R -- Robocizna 1,58 r-g/szt.	r-g	1,5800	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
84 d.7	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 21,147 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	1,9455	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,4652	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0186	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0211	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
85 d.7	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 21,147 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	1,3999	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	4,2294	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0021	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
86 d.7	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 6,344 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	3,9333	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	103,7244	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0603	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0842	0,0000			0,00

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,1783	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0023	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
87	KNR 2-02 d.7 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 8,459 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	4,5822	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	33,8360	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0245	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0330	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
88	KNR 2-02 d.7 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 21,147 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	6,3441	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	11,6731	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0063	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
89	KNR 4-01 d.7 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² obmiar = 2,912 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,2679	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,0641	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0026	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0029	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
90	KNR 9-03 d.7 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 0,874 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	0,5419	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	14,2899	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0083	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0116	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0246	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
91 d.7 2611-02		Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających gładzi gipsowych obmiar = 2,912 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,1928	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	0,5824	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
92 d.7 0815-06		Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 2,912 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	1,5774	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	11,6480	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0084	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0114	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
93 d.7 1505-03		Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 2,912 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	0,8736	0,0000	0,00		
		-- M --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	0,8037	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0009	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 1 (Wiatrołap)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8		. Pomieszczenie nr 6 (Komunikacja)						
94	KNR 4-01 d.8 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 74,047 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	6,8123	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	1,6290	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0652	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0740	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
95	KNR 0-23 d.8 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 74,047 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	4,9019	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	14,8094	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0074	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
96	KNR 9-03 d.8 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 14,809 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	9,1816	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	242,1272	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,1407	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,1965	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,4161	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0055	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
97	KNR AT-43 d.8 0104-05	Okladziny ściennie z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS mocowane na pojedynczej metalowej, wolnostojącej konstrukcji o grubości 75 mm z pokryciem jednostronnym dwuwarstwowym (system 3.22.00) obmiar = 2,000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,4 r-g/m ²	r-g	4,8000	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Płyta gips. karton.Ogień Plus gr.12,5 2,06 m ² /m ²	m ²	4,1200	0,0000		0,00	
3*		profil UW 75 0,84 m/m ²	m	1,6800	0,0000		0,00	
4*		profil CW 75 2,08 m/m ²	m	4,1600	0,0000		0,00	
5*		plyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER 1,05 m ² /m ²	m ²	2,1000	0,0000		0,00	
6*		taśma uszczelniająca piankowa RIGIPS szer. 70 mm 1,16 m/m ²	m	2,3200	0,0000		0,00	
7*		wkręt TN 25 6 szt./m ²	szt.	12,0000	0,0000		0,00	
8*		wkręt TN 35 13 szt./m ²	szt.	26,0000	0,0000		0,00	
9*		kołki rozporowe 1,6 szt./m ²	szt.	3,2000	0,0000		0,00	
10*		masa szpachlowa 0,52 kg/m ²	kg	1,0400	0,0000		0,00	
11*		taśma spoinowa 1,47 m/m ²	m	2,9400	0,0000		0,00	
12*		masa szpachlowa wykończeniowa 0,11 kg/m ²	kg	0,2200	0,0000		0,00	
13*		Materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
14*		-- S -- wyciąg 0,038 m-g/m ²	m-g	0,0760	0,0000			0,00
15*		środek transportowy 0,028 m-g/m ²	m-g	0,0560	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
98	KNR 0-23 d.8 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających tynków obmiar = 74,047 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	4,9019	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	14,8094	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0074	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
99	KNR 2-02 d.8 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 29,619 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	16,0446	0,0000	0,00		
		-- M --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	118,4760	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0859	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,1155	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
100 d.8	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 74,047 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	22,2141	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	40,8739	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0222	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
101 d.8	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 17,556 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	5,2668	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	4,8455	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0053	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
102 d.8	NNRNKB 202 1026-05 analogia+kalk własna	Montaż drzwi aluminiowych wewnętrznych o odporności ogniowej EI 60 - szczegóły wg ze- stawienia stolarki obmiar = 2,050 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,77 r-g/m ²	r-g	5,6785	0,0000	0,00		
2*		-- M -- drzwi stalowe wewn. o odporności EI 60 z ościeżnicą, okuciami 1 m ² /m ²	m ²	2,0500	0,0000		0,00	
3*		kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej 3,45 szt/m ²	szt	7,0725	0,0000		0,00	
4*		Masa uszczelniająca silikonowa Silikon 0,28 dm ³ /m ²	dm ³	0,5740	0,0000		0,00	
5*		pianka poliuretanowa do montażu 0,34 kg/m ²	kg	0,6970	0,0000		0,00	
6*		Samozamykacz 1 szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
7*		Elektrozaczep rewersyjny 1 szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
9*		-- S -- wyciąg 0,06 m-g/m ²	m-g	0,1230	0,0000			0,00
10*		samochód skrzyniowy 5 t 0,07 m-g/m ²	m-g	0,1435	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
103 KNR 4-04 d.8 0804-01		Rozebranie balustrad z kształtowników stalowych w poziomie I kondygnacji obmiar = 6,000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,92 r-g/m	r-g	5,5200	0,0000	0,00		
2*		-- M -- tlen techniczny gat. I 99,5-98 % 0,068 m ³ /m	m ³	0,4080	0,0000		0,00	
3*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,008 kg/m	kg	0,0480	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 0,5 %(od M)	%	0,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy 0,06 m-g/m	m-g	0,3600	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
104 KNP1 01 d.8 0103-01.01		Ręczne przenoszenie balustrad i krat metalowych o ciężarze do 25 kg na odległość do 10 m w jednym poziomie obmiar = 0,294 t	t					
1*		-- R -- robocizna 0,9 r-g/t	r-g	0,2646	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
105 KNP1 01 d.8 0103-03.01		Ręczne przenoszenie balustrad i krat metalowych o ciężarze do 25 kg - dodatek za przeniesienie na każde dalsze 10 m przeniesienia obmiar = 0,294 t	t					
1*		-- R -- robocizna 0,55 r-g/t	r-g	0,1617	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
106 KNR 4-04 d.8 1107-01 1107-04		Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 30 km obmiar = 0,294 t	t					
1*		-- R -- robocizna 1,71 r-g/t	r-g	0,5027	0,0000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,83+29*0,036=1,874 m-g/t	m-g	0,5510	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
107 KNR 2-02 d.8 1208-01		Balustrady schodowe o wysokości 1,10 m wraz z furtą zabezpieczającą wejście na schody do piwnic obmiar = 6,000 m	m					
		-- R --						

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2,29 r-g/m	r-g	13,7400	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Balustrady schodowe stalowe: wyposażone z pochwyty stalowy o średnicy 40 mm ze stali ocynkowanej, konstrukcja balustrady z profili stalowych zamkniętych o wym. 40x40x5 mm mocowany do policzka schodów za pomocą ko- tew wklejanych. Pola pomiędzy słupkami wy- pełnione blachą perforowaną ze stali ocynko- wanej o gr. 1,5 mm, z oczkami wielkości 1x1 cm, malowaną proszko	m	6,0000	0,0000		0,00	
3*		1 m/m elektrody	kg	0,3600	0,0000		0,00	
4*		0,06 kg/m Bramka zabezpieczająca	szt	1,0000	0,0000		0,00	
5*		1 szt materiały pomocnicze	%	1,5000	0,0000		0,00	
		1,5 %(od M)						
6*		-- S -- wyciąg	m-g	0,1200	0,0000			0,00
7*		0,02 m-g/m spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	2,7000	0,0000			0,00
8*		0,45 m-g/m środek transportowy	m-g	0,0600	0,0000			0,00
		0,01 m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:				0,00		0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

. Pomieszczenie nr 6 (Komunikacja)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
9		Pomieszczenie nr 7 (Przygotownia)						
108	KNR 4-01 d.9 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 39,941 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	3,6746	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,8787	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0351	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0399	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
109	KNR 0-23 d.9 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 39,941 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	2,6441	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	7,9882	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0040	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
110	KNR 9-03 d.9 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 11,982 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	7,4288	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	195,9057	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,1138	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,1590	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,3367	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0044	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
111	KNR 2-02 d.9 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 15,976 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	8,6542	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	63,9040	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0463	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0623	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
112	KNR 2-02 d.9 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 39,941 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	11,9823	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	22,0474	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0120	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
113	KNR 4-01 d.9 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,4253	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,1017	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0041	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0046	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0,00						0,0000	0,0000	0,0000
114	KNR 9-03 d.9 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 1,387 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	0,8599	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo- wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	22,6775	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0132	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0184	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0390	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
115 KNR 0-23 d.9 2611-02		Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających gładzi gipsowych obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,3060	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	0,9246	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0005	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
116 KNR 2-02 d.9 0815-06		Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	2,5043	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	18,4920	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0134	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0180	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
117 KNR 2-02 d.9 1505-03		Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 4,623 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	1,3869	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	1,2759	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0014	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
118 d.9	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
119 d.9	NNRNKB 202 1026-05 analogia+kalk własna	Montaż drzwi stalowych do depozytu broni (drzwi w posiadaniu Inwestora) obmiar = 2,050 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 2,77 r-g/m ²	r-g	5,6785	0,0000	0,00		
2*		-- M -- kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej 3,45 szt/m ²	szt	7,0725	0,0000		0,00	
3*		Masa uszczelniająca silikonowa Silikon 0,28 dm ³ /m ²	dm ³	0,5740	0,0000		0,00	
4*		pianka poliuretanowa do montażu 0,34 kg/m ²	kg	0,6970	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
6*		-- S -- wyciąg 0,06 m-g/m ²	m-g	0,1230	0,0000			0,00
7*		samochód skrzyniowy 5 t 0,07 m-g/m ²	m-g	0,1435	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 7 (Przygotownia)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10		Pomieszczenie nr 8 (Łazienka + WC)						
120 d.10	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 10,832 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,9965	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,2383	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0095	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0108	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
121 d.10	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 10,832 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,7171	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	2,1664	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0011	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
122 d.10	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 3,250 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	2,0150	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	53,1375	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0309	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0431	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0913	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0012	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
123 d.10	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 4,333 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	2,3472	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	17,3320	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0126	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0169	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
124	KNR 2-02 d.10 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 10,832 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	3,2496	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	5,9793	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0032	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
125	KNR 4-01 d.10 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 2,714 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,2497	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,0597	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0024	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0027	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
126	KNR 9-03 d.10 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 0,814 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	0,5047	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo- wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	13,3089	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0077	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0108	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0229	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
127 d.10	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełnień gładzi gipsowych obmiar = 2,714 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,1797	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	0,5428	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0003	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
128 d.10	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 2,714 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	1,4702	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	10,8560	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0079	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0106	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
129 d.10	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 2,714 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	0,8142	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	0,7491	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0008	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000
130 d.10	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymogi obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:						0,0000	0,0000	0,0000

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 8 (Łazienka + WC)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
11		Pomieszczenie nr 9 (Pomieszczenie socjalne)						
131 d.11	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 37,559 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	3,4554	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,8263	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0331	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0376	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
132 d.11	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie ścian emulsją gruntującą obmiar = 37,559 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	2,4864	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	7,5118	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0038	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
133 d.11	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0109-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na ścianach obmiar = 11,268 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	6,9862	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	184,2318	0,0000		0,00	
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,1070	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,1495	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,3166	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0042	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
134 d.11	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na ścianach obmiar = 15,024 m ²	m ²					

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	8,1385	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	60,0960	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0436	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0586	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
135 d.11	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie ścian farbą lateksową - w kolorach wg aranżacji wnętrz obmiar = 37,559 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	11,2677	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276*2=0,552 dm ³ /m ²	dm ³	20,7326	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0113	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
136 d.11	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 9,357 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,092 r-g/m ²	r-g	0,8608	0,0000	0,00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0,022 kg/m ²	kg	0,2059	0,0000		0,00	
3*		wapno suchogazzone 0,00088 t/m ²	t	0,0082	0,0000		0,00	
4*		piasek do zapraw 0,001 m ³ /m ²	m ³	0,0094	0,0000		0,00	
5*		Materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
137 d.11	KNR 9-03 0106-01 + KNR 9-03 0109-05 + KNR 9-03 0309-07 + KNR 9-03 0501-01	Uzupełnienie istniejących tynków na sufitach obmiar = 2,807 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,62 r-g/m ²	r-g	1,7403	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy 16,35 kg/m ²	kg	45,8945	0,0000		0,00	

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		woda z rurociągu 0,0095 m ³ /m ²	m ³	0,0267	0,0000		0,00	
4*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
5*		-- S -- wyciąg 0,0127+0,00057=0,01327 m-g/m ²	m-g	0,0372	0,0000			0,00
6*		agregat tynkarski z pompą 0,0281 m-g/m ²	m-g	0,0789	0,0000			0,00
7*		środek transportowy 0,00037 m-g/m ²	m-g	0,0010	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
138 d.11	KNR 0-23 2611-02	Jednokrotne gruntowanie sufitów emulsją gruntującą - gruntowanie przed wykonaniem uzupełniających gładzi gipsowych obmiar = 9,357 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,0662 r-g/m ²	r-g	0,6194	0,0000	0,00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca 0,2 kg/m ²	kg	1,8714	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0001 m-g/m ²	m-g	0,0009	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
139 d.11	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe, dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych obmiar = 9,357 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,5417 r-g/m ²	r-g	5,0687	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Gips szpachlowy 2,5+1,5=4 kg/m ²	kg	37,4280	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m ²	m-g	0,0271	0,0000			0,00
5*		samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0039 m-g/m ²	m-g	0,0365	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
140 d.11	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbą lateksową, białą sufitów obmiar = 9,357 m ²	m ²					
1*		-- R -- Robocizna 0,22+0,08=0,3 r-g/m ²	r-g	2,8071	0,0000	0,00		
2*		-- M -- Farba lateksowa do ścian 0,276 dm ³ /m ²	dm ³	2,5825	0,0000		0,00	
3*		Materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,0000		0,00	
4*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0028	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								

SZCZEGÓŁOWY KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami:					0,0000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,0000	0,0000	0,0000
141 d.11	kalk. własna	Uszczelnienie przejść instalacji c.o. i elektrycznej przez ściany i stropy do kategorii określonej w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie [DZ.U. z 7 czerwca 2019, poz. 1065] materiałem powłokowym spełniającym co najmniej poniższe wymagania obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					
142 d.11	kalk. własna	Dostawa i montaż wyposażenia pom socjalnego tj.: - szafki kuchenne szt. 3 - zlew 1 komorowy z płytą ociekową - blat - 2 krzesła barowe - umywalka - kuchenka mikrofalowa - kosz na śmieci - dozownik mydła w płynie - podajnik ręczników papierowych obmiar = 1,000 kpl.	kpl.					
Razem koszty bezpośrednie:					0,0000			
Razem z narzutami:						0,0000	0,0000	0,0000
Cena jednostkowa:			0,00					

PODSUMOWANIE

Pomieszczenie nr 9 (Pomieszczenie socjalne)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 71,8% od (R+S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 10,5% od (R+S+Kp(R+S))				
RAZEM				
VAT [V] 23% od £(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Pomieszczenie 001 (Komunikacja piwnice)				0,00	0,00	0,00
2	Pomieszczenie 002, 003, 007				0,00	0,00	0,00
3	Pomieszczenie nr 4 (sala jadalna)				0,00	0,00	0,00
3.1	Prace rozbiórkowo-demontażowe				0,00	0,00	0,00
3.2	Prace budowlano-montażowe				0,00	0,00	0,00
4	Pomieszczenie nr 5 (Magazynek)				0,00	0,00	0,00
5	Pomieszczenie nr 3 (Kuchnia)				0,00	0,00	0,00
5.1	Prace rozbiórkowe				0,00	0,00	0,00
5.2	Prace budowlano-montażowe				0,00	0,00	0,00
6	Pomieszczenie nr 2 (Magazyn)				0,00	0,00	0,00
7	Pomieszczenie nr 1 (Wiatrołap)				0,00	0,00	0,00
8	Pomieszczenie nr 6 (Komunikacja)				0,00	0,00	0,00
9	Pomieszczenie nr 7 (Przygotownia)				0,00	0,00	0,00
10	Pomieszczenie nr 8 (Łazienka + WC)				0,00	0,00	0,00
11	Pomieszczenie nr 9 (Pomieszczenie socjalne)				0,00	0,00	0,00
	RAZEM netto				0,00	0,00	0,00
	VAT						0,00
	Razem brutto						0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Robocizna	r-g	1 185,0164	0,00	0,00
2.	robocizna	r-g	20,1890	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,0480	0,00	0,00
2.	Balustrady schodowe stalowe: wyposażone z pochwyt stalowy o średnicy 40 mm ze stali ocynkowanej, konstrukcja balustrady z profili stalowych zamkniętych o wym. 40x40x5 mm mocowany do poręczy schodów za pomocą kotew wklejanych. Pola pomiędzy słupkami wypełnione blachą perforowaną ze stali ocynkowanej o gr. 1,5 mm, z oczkami wielkości 1x1 cm, malowaną proszko	m	6,0000	0,00	0,00
3.	Bramka zabezpieczająca	szt	1,0000	0,00	0,00
4.	cegła budowlana pełna	szt.	89,2800	0,00	0,00
5.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	14,8320	0,00	0,00
6.	cokoły przyściennne systemowe do wykładzin	m	41,7700	0,00	0,00
7.	drzwi stalowe wewn. o odporności EI 60 z ościeżnicą, okuciami	m ²	6,0890	0,00	0,00
8.	elektrody	kg	0,3600	0,00	0,00
9.	Elektrozaczep rewersyjny	szt	2,0000	0,00	0,00
10.	emulsja gruntująca	kg	205,2924	0,00	0,00
11.	Farba lateksowa do ścian	dm ³	383,0237	0,00	0,00
12.	Gips szpachlowy	kg	1 880,8360	0,00	0,00
13.	gotowa sucha mieszanka - tynk cementowo-wapienny zwykły maszynowy	kg	4 108,6733	0,00	0,00
14.	klej winylowy do wykładziny dywanowej	kg	61,2906	0,00	0,00
15.	kołki rozporowe	szt.	10,7520	0,00	0,00
16.	Koszt utylizacji zmieszanego materiału z rozbiórki	m ³	3,7130	0,00	0,00
17.	kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej	szt	28,0796	0,00	0,00
18.	Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	5,9101	0,00	0,00
19.	Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	2,2805	0,00	0,00
20.	Łączniki rozporowe kpl.	szt	4,9144	0,00	0,00
21.	masa szpachlowa	kg	3,4944	0,00	0,00
22.	masa szpachlowa wykończeniowa	kg	0,7392	0,00	0,00
23.	Masa uszczelniająca silikonowa Silikon	dm ³	2,2789	0,00	0,00
24.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	17,1639	0,00	0,00
25.	Parapety wewnętrzne z MDF	m	23,0514	0,00	0,00
26.	pianka poliuretanowa do montażu	kg	2,7673	0,00	0,00
27.	piasek do zapraw	m ³	0,8570	0,00	0,00
28.	Płyta gips. karton.Ogień Plus gr.12,5	m ²	16,7416	0,00	0,00
29.	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	3,7183	0,00	0,00
30.	plyty lub maty z wełny mineralnej ISOVER	m ²	7,0560	0,00	0,00
31.	preparat gruntujący'	dm ³	21,4517	0,00	0,00
32.	pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94)	kg	7,1616	0,00	0,00
33.	profil UW 75	m	5,6448	0,00	0,00
34.	profil CW 75	m	13,9776	0,00	0,00
35.	samopoziomująca masa szpachlowa	kg	321,7757	0,00	0,00
36.	Samozamykacz	szt	2,0000	0,00	0,00
37.	Sucha zaprawa do spoinowania	kg	8,2500	0,00	0,00
38.	Sucha zaprawa szpachlowa	kg	2,2163	0,00	0,00
39.	taśma spoinowa	m	13,6043	0,00	0,00
40.	Taśma uszczelniająca dylatacyjna PVC	m	3,7259	0,00	0,00
41.	taśma uszczelniająca piankowa RIGIPS szer. 70 mm	m	7,7952	0,00	0,00
42.	tlen techniczny gat. I 99,5-98 %	m ³	0,4080	0,00	0,00
43.	wapno suchogaszone	t	0,6866	0,00	0,00
44.	wapno suchogaszone	kg	8,2800	0,00	0,00
45.	wkręt TN 25	szt.	40,3200	0,00	0,00
46.	wkręt TN 35	szt.	87,3600	0,00	0,00
47.	Wkręty	szt	52,4198	0,00	0,00
48.	woda z rurociągu	m ³	2,5497	0,00	0,00
49.	wykładzina dywanowa w płytkach o wymiarach 50x50 cm	m ²	107,2586	0,00	0,00
50.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	110,0000	0,00	0,00
51.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0,2686	0,00	0,00
52.	Materiały pomocnicze	zł			0,00
53.	materiały pomocnicze	zł			0,00
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski z pompą	m-g	7,0614	0,00	0,00
2.	betoniarka 150 dm3	m-g	0,1080	0,00	0,00
3.	koparko-ładowarka jednoznaczyniowa kołowa o pojemności łyżki 0.6 m3	m-g	0,4530	0,00	0,00
4.	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	2,9489	0,00	0,00
5.	samochód skrzyniowy 5 t	m-g	0,5697	0,00	0,00
6.	samochód skrzyniowy do 5 t'	m-g	2,6362	0,00	0,00
7.	spawarka elektryczna wirująca 300 A	m-g	2,7000	0,00	0,00
8.	środek transportowy	m-g	1,7567	0,00	0,00
9.	wyciąg	m-g	7,4826	0,00	0,00
10.	wyciąg	m-g	0,1200	0,00	0,00
11.	zestaw spawalniczy tlenowo-acetylenowy	m-g	0,3600	0,00	0,00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł